B- Okowity płacono dnia 25 Maja za wiadro od rs. 4
ęr kop. 05 V, dors. 4 kop. 13— za garniec od rs. 1 k. 3 2 — do
• rs. 1 kop. 34%.

Wydawca «. C3EBETJVER
W Drukarni Kurjera W arszawskiego.— /(o3Bo.mno Iłc ii3 ypoio.

d o d a t e k .

DODATEK do KtJRJERA WARSZAWSKIEGO Nr 115.
Piątek. — Dnia 15 (27) Maja. — Rok 1870.

W IA D O M O ŚC I K S IĘ G A R S K IE .

PAIETHIKI SZATANA
przez v

F r y d e r y k a 8 o u 1 i e
Dzieło to , k tó re w swoim czasie, w ielkim i zasłużonym

odznaczało się rozgłosem , łączy w sobie bogactwo myśli
z praw dziw ie artystycznem opracowaniem i właściwym c e
lem, do k tórego prow adzi au to r.

21 kosztów sądowych etc., przyjął o-
demnie, również częściowo za pokwitowaniami Gustaw
Goldhejmer, pod Nr 2875e, przy ulicy Karmelickiej
zamieszkały, w imieniu Rubinlichta działający. Skoro Ko
p el R ubln llelit znóvr domaga się zwrotu kapitału,
przeto ostrzegam, aby nikt nie nabywał od R ubin llcli-
ta lub od Goldhtejmera mego rewersu.

Warszawa, dnia 15 (27) Maja 1870 reku.
Konstanty Hunlekb

(1 — 1) — 4203 —
O S T R Z K. 'Ł JE IV I ii.

Nie chcąc nikogo narazić na straty i nieprzyjemności
processowe, ostrzegam, ażeby Rewersu mojego z dnia 13
Października 1863 roku, na Sześć LiBtów Zastawnych, po
Rs. 150 każdy, na imie ś.

8 za sztuk looo, a to na satysfakcją zaległcści
skarbowych z rzecz* m-go f lwarku przypadających

Przystępujący do licytacji winien zaraz złożyć na vadjum
rs. 2 0 0 .

Warszawa d. 7 (19) maja 1870 r.
A. D y j e w s k i .

(8—3) — 4058 — (Dz. War.)

W dniu 19 (31) Maja 1370 r., o godzinie 10 ej rano sprze
dane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawie

D o ta Ziemskie lodlna,
lit. A. B., z przyległościami, w powiecie Łęczyckim położo
ne. Wadjum rs. 1,500. Licytacja zacznie się od summy
rs.

b., ogo-
dżinie loej rano, odbywać się będzie przed Sądem Gmin
nym Czyste, licytacja głośna, w drodze działów, na sprzedaż
Kolonji we Wsi Woli pod Nr 296 położonej, do Sukeesso-
rów po Rochu Preker, należącej.

W arunki licytacyjne przejrzane być mogą w Kancellarji
Gminy Czyste, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych i
galowych. W Woli, d. 11 (23 Maja) 1870 r,

W ójt Gminy Czyste, Kam iński.
(1—3) —4192 — (D. W.i

Podpisany Patron Trybunału Cywilnego w Warszawie
pod Nr 1765 zamieszkały ogłasza, że w Trybunale Cywil
nym w Warszawie, pod Nrem 549, przy ulicy Długiej u rzę
dującym, sprzedane będą przez publiczną licytację, w dro

dze działów następujące